广西师范大学漓江学院文件

漓院政学工〔2019〕216号

关于开展我校 2020 届毕业生就业创业工作

服务月活动的通知

各二级学院，各单位：

为帮助广大学生了解就业形势、转变就业观念、掌握就业创

业政策、提升就业创业能力，全面推进 2020 届的毕业生就业创

业工作，经研究，决定开展就业创业工作服务月活动，具体事项

通知如下：

一、举办单位

主办：学生事务部就业创业指导中心

承办：各二级学院

协办：大学生就业与创业协会

二、举办时间

2019年 11月-12月

三、活动对象

以 2016级、2017级同学为主，其他年级同学为辅。

四、活动内容

“就业创业服务月”活动以就业创业指导、就业创业形势及

政策宣传、就业创业能力提升培训和各类校园宣讲、招聘活动等

内容为主。

五、工作要求

1.各二级学院要充分重视，严格落实就业工作“一把手”工

程和“全员就业”的要求，结合自身实际，拟订服务活动月工作

计划，于 2019年 11月 6日（星期三）12：00前将附件报学生事

务部就业创业指导中心审批。

2.各二级学院要注重各项活动的工作实效，扩大参与面，并

及时对各项活动进行宣传，营造良好的就业创业活动氛围。

3.各二级学院要按照学生事务部就业创业指导中心审定的服

务月计划有序开展各项活动，并及时收集和整理活动期间的活动

总结（主要包括活动开展的情况、采取的工作措施、存在问题及

建议等内容，并附上图片及说明），于 12月 26日（星期四）12：

00 前将电子版材料报送学生事务部就业创业指导中心

（gx13641@qq.com，以“学院+就业创业活动月总结材料”命名）。

附件：广西师范大学漓江学院 2020届毕业生就业创业服务

月计划表

广西师范大学漓江学院

2019年 10月 25日

附件

广西师范大学漓江学院 2020届毕业生就业创业服务月计划表

学院（盖章）： 就业工作小组组长： 填报人： 填报日期： 年 月 日

序号 活动名称 活动形式 活动拟开展时间 活动预算（元） 备注

注：请各二级学院在 2019年 11月 6日（星期三）12：00前将纸质版材料报到学生事务部就业创业指导中心（知

善楼 8107办公室，3696009），电子版材料（以“学院+就业创业活动月计划表”命名）请发送到 gx13641@qq.com。

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 10月 29日印发